E-mail : japonotoomur@hotmail.com
Yetkili : KENAN DER

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

GMB-GKMZ001 KTB832 K015300XS GMB-
GKMZ001 1 ₺ 780,00 %20 ₺ 780,00

TOPLAM 1 ₺ 780,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 780,00

%20 KDV ₺ 156,00

GENEL TOPLAM ₺ 936,00

YALNIZ: DOKUZ YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr